
CGN Invest ApS

CVR-nr.: 42975435

Golfhaven 4, 3 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2024

Christian Grøndahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGN Invest ApS
Golfhaven 4, 3 tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42975435
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 361 mod DKK 3.361 for tiden 10.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 43.722.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.140	-6.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	309	3.262
Andre finansielle indtægter		9.192	6.719
Øvrige finansielle omkostninger		0	-79
Ordinært resultat før skat		361	3.361
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		361	3.361
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309	3.262
Overført resultat		52	99
I alt		361	3.361

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.571	11.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.571	11.262
Anlægsaktiver i alt		11.571	11.262
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		214.905	206.719
Tilgodehavender i alt		214.905	206.719
Likvide beholdninger		6.141	3.619
Omsætningsaktiver i alt		221.046	210.338
AKTIVER I ALT		232.617	221.600

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.571	3.262
Overført resultat		151	99
Egenkapital i alt		43.722	43.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.895	178.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.895	178.239
Gældsforpligtelser i alt		188.895	178.239
PASSIVER I ALT		232.617	221.600

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	309	3.262
	309	3.262

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	-----------